
 

 

 UCHWAŁA Nr 945/2023 

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 30 listopada 2023 roku 

 w sprawie zmiany Uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz  Uchwały Nr XLI/291/2022 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 

15 lipca 2022 roku w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Krośnieńskiego, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody bieżące    o kwotę  77 758,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody bieżące    o kwotę  91 178,00 zł; 

3) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: pisma Ministra Finansów  z dnia 20 listopada 2023 roku 

znak sprawy: ST3.4752.13.2023.p. , aneks nr 1 – RFRD-P19/B/2023 z dnia 20.11.2023r. do umowy nr RFRD-

P19/B/2023 zawartej w dniu 25.08.2023 r., porozumienie nr MEiN/2023/DWEW/3304 zawarta w dniu 

06.11.2023r. pomiędzy Ministrem Edukacji i Nauki a Powiatem Krośnieńskim. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki bieżące    o kwotę 92 855,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki ogółem    o kwotę 106 275,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące       103 008,00 zł, 

b) wydatki majątkowe    3 267,00 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela 

nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2023 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Zmiana w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej  przedstawia się  jak niżej w tabeli: 

 Klasyfikacja 

 Budżetowa 
 Wyszczególnienie 

 Plan 

dochodów 

 Plan 

wydatków 

 752  Obrona narodowa  227 002,00  227 002,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa  63 630,00  63 630,00 

 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

63 630,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 5437



  wydatki bieżące w tym;  63 630,00 

 wydatki jednostek budżetowych z tego:  5 580,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 580,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  58 050,00 

 75295  Pozostała działalność  163 372,00  163 372,00 

 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

163 372,00  

  wydatki majątkowe  163 372,00 

 801  Oświata i wychowanie  75 000,00  75 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  31 320,00  31 320,00 

 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

31 320,00  

  wydatki bieżące w tym;  31 320,00 

 wydatki jednostek budżetowych z tego:  31 320,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  31 320,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  13 680,00  13 680,00 

 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

13 680,00  

  wydatki bieżące w tym;  13 680,00 

 wydatki jednostek budżetowych z tego:  13 680,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 680,00 

 80195  Pozostała działalność  30 000,00  30 000,00 

 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

30 000,00  

  wydatki bieżące w tym;  30 000,00 

 wydatki jednostek budżetowych z tego:  30 000,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30 000,00 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Starosta 

Jan Pelczar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5437



 Zmiana  planu  dochodów              tabela nr 1  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

600     Transport i łączność 2 076 553,00 -91 178,00 0,00 1 985 375,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 860 710,00 -91 178,00 0,00 1 769 532,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

797 275,00 -91 178,00 0,00 706 097,00 

758     Różne rozliczenia 58 690 014,55 0,00 32 758,00 58 722 772,55 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 264 665,00 0,00 32 758,00 297 423,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

264 665,00 0,00 32 758,00 297 423,00 

801     Oświata i wychowanie 1 102 729,36 0,00 45 000,00 1 147 729,36 

  80120   Licea ogólnokształcące 12 000,00 0,00 31 320,00 43 320,00 

    2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

0,00 0,00 31 320,00 31 320,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 13 680,00 13 680,00 

    2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

0,00 0,00 13 680,00 13 680,00 

 bieżące razem:  98 664 173,87  -91 178,00  77 758,00  98 650 753,87 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

1 026 372,00 0,00 0,00 1 026 372,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  32 473 839,87  0,00  0,00  32 473 839,87 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 4 169 319,00 0,00 0,00 4 169 319,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5437



wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 Ogółem:  131 138 013,74  -91 178,00  77 758,00  131 124 593,74 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 5 195 691,00  0,00  0,00  5 195 691,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5437



 

 Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 50 128 500,06 
5 861 

258,00 
5 460 465,00 15 843,00 

5 444 

622,00 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 267 242,06 

44 267 

242,06 
6 080 969,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 178,00 -91 178,00 -91 178,00 0,00 -91 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 037 322,06 
5 770 

080,00 
5 369 287,00 15 843,00 

5 353 

444,00 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 267 242,06 

44 267 

242,06 
6 080 969,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 49 763 457,06 
5 731 

215,00 
5 330 422,00 0,00 

5 330 

422,00 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 032 242,06 

44 032 

242,06 
6 080 969,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 178,00 -91 178,00 -91 178,00 0,00 -91 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 672 279,06 
5 640 

037,00 
5 239 244,00 0,00 

5 239 

244,00 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 032 242,06 

44 032 

242,06 
6 080 969,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 710 102,00 
2 710 

102,00 
2 710 102,00 0,00 

2 710 

102,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 178,00 -91 178,00 -91 178,00 0,00 -91 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 618 924,00 
2 618 

924,00 
2 618 924,00 0,00 

2 618 

924,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 482 497,75 
1 364 

267,00 
1 364 267,00 605 970,00 758 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 230,75 2 118 230,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 267,00 -3 267,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 267,00 3 267,00 3 267,00 0,00 3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 482 497,75 
1 367 

534,00 
1 367 534,00 605 970,00 761 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 963,75 2 114 963,75 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed zmianą 741 500,75 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 500,75 525 500,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 267,00 -3 267,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 267,00 3 267,00 3 267,00 0,00 3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 500,75 219 267,00 219 267,00 0,00 219 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 233,75 522 233,75 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 267,00 3 267,00 3 267,00 0,00 3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 267,00 219 267,00 219 267,00 0,00 219 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 525 500,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 500,75 525 500,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 267,00 -3 267,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 233,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 233,75 522 233,75 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 421 813,61 
28 053 

938,55 

14 533 

641,24 
12 555 429,54 

1 978 

211,70 

11 786 

375,60 
854 864,71 879 057,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 830,00 -11 830,00 -995,00 0,00 -995,00 0,00 -7 830,00 -3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 154,00 81 154,00 78 149,00 27 885,00 50 264,00 0,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 491 137,61 
28 123 

262,55 

14 610 

795,24 
12 583 314,54 

2 027 

480,70 

11 786 

375,60 
847 034,71 879 057,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed zmianą 13 198 509,09 
13 198 

509,09 
6 516 066,83 5 662 646,31 853 420,52 

6 379 

402,12 
303 040,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -995,00 -995,00 -995,00 0,00 -995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 460,00 13 460,00 13 460,00 12 241,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 210 974,09 
13 210 

974,09 
6 528 531,83 5 674 887,31 853 644,52 

6 379 

402,12 
303 040,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 20 384,52 20 384,52 20 384,52 0,00 20 384,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 219,00 1 219,00 1 219,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 603,52 21 603,52 21 603,52 0,00 21 603,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 325 399,00 325 399,00 325 399,00 0,00 325 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -995,00 -995,00 -995,00 0,00 -995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 324 404,00 324 404,00 324 404,00 0,00 324 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 16 091,00 16 091,00 16 091,00 16 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 362,00 10 362,00 10 362,00 10 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 453,00 26 453,00 26 453,00 26 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5437



    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 3 929,00 3 929,00 3 929,00 3 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 879,00 1 879,00 1 879,00 1 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 808,00 5 808,00 5 808,00 5 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   
Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

przed zmianą 2 772 567,05 
2 772 

567,05 
2 294 887,57 1 980 859,57 314 028,00 348 909,77 128 769,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 773 562,05 
2 773 

562,05 
2 295 882,57 1 980 859,57 315 023,00 348 909,77 128 769,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 82 420,00 82 420,00 82 420,00 0,00 82 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 415,00 83 415,00 83 415,00 0,00 83 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 8 182 715,77 
8 182 

715,77 
3 247 175,54 2 820 987,72 426 187,82 

4 856 

571,71 
78 968,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 014,00 50 014,00 50 014,00 10 064,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 232 729,77 
8 232 

729,77 
3 297 189,54 2 831 051,72 466 137,82 

4 856 

571,71 
78 968,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 150,00 39 150,00 39 150,00 0,00 39 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 150,00 93 150,00 93 150,00 0,00 93 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 49 689,82 49 689,82 49 689,82 0,00 49 689,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 489,82 50 489,82 50 489,82 0,00 50 489,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 23 001,00 23 001,00 23 001,00 23 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 001,00 31 001,00 31 001,00 31 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 5 070,00 5 070,00 5 070,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 064,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 134,00 7 134,00 7 134,00 7 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 82 451,00 82 451,00 82 451,00 0,00 82 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 680,00 13 680,00 13 680,00 5 580,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 131,00 96 131,00 96 131,00 5 580,00 90 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 34 225,00 34 225,00 34 225,00 0,00 34 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 325,00 42 325,00 42 325,00 0,00 42 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 630 349,42 
1 262 

474,36 
183 444,36 40 198,00 143 246,36 0,00 199 973,00 879 057,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 835,00 -10 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 830,00 -3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 005,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 622 519,42 
1 254 

644,36 
183 444,36 40 198,00 143 246,36 0,00 192 143,00 879 057,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

    3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 830,00 -7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 170,00 168 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4211 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 857,00 2 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 857,00 5 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 570 388,00 570 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 567 388,00 567 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 206 171,00 206 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 168,00 206 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 43 673,00 43 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5437



zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 675,00 43 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4427 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 2 763,00 2 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 764,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 288,00 2 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 11 682 960,20 
11 682 

960,20 
6 571 993,33 5 158 186,91 

1 413 

806,42 

4 826 

082,58 
284 884,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 434,00 8 434,00 8 434,00 0,00 8 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 691 394,20 
11 691 

394,20 
6 580 427,33 5 158 186,91 

1 422 

240,42 

4 826 

082,58 
284 884,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406   

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 2 691 029,55 
2 691 

029,55 
2 612 454,55 2 259 395,05 353 059,50 0,00 78 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 934,00 4 934,00 4 934,00 0,00 4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 695 963,55 
2 695 

963,55 
2 617 388,55 2 259 395,05 357 993,50 0,00 78 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 38 947,50 38 947,50 38 947,50 0,00 38 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 934,00 4 934,00 4 934,00 0,00 4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 881,50 43 881,50 43 881,50 0,00 43 881,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 2 760 389,82 
2 760 

389,82 
1 580 470,73 1 109 474,81 470 995,92 

1 106 

729,75 
73 189,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 763 889,82 
2 763 

889,82 
1 583 970,73 1 109 474,81 474 495,92 

1 106 

729,75 
73 189,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 17 756,92 17 756,92 17 756,92 0,00 17 756,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 256,92 21 256,92 21 256,92 0,00 21 256,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  142 399 845,58 
 93 

042 580,71 

 60 

857 970,74 
 43 270 352,75 

 17 

587 617,99 

 26 

853 949,62 

 3 

709 079,21 
 986 581,14  0,00  635 000,00  49 357 264,87 

 49 

357 264,87 

 6 

414 548,00 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -106 275,00  -103 008,00  -92 173,00  0,00  -92 173,00  0,00  -7 830,00  -3 005,00  0,00  0,00  -3 267,00  -3 267,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  92 855,00  92 855,00  89 850,00  27 885,00  61 965,00  0,00  0,00  3 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  142 386 425,58 
 93 

032 427,71 

 60 

855 647,74 
 43 298 237,75 

 17 

557 409,99 

 26 

853 949,62 

 3 

701 249,21 
 986 581,14  0,00  635 000,00  49 353 997,87 

 49 

353 997,87 

 6 

414 548,00 
 0,00 0,00 

 

 Zmiana planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 49 258 507,64 
4 991 

265,58 
4 590 472,58 15 843,00 

4 574 

629,58 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 267 242,06 

44 267 

242,06 
6 080 969,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 178,00 -91 178,00 -91 178,00 0,00 -91 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 167 329,64 
4 900 

087,58 
4 499 294,58 15 843,00 

4 483 

451,58 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 267 242,06 

44 267 

242,06 
6 080 969,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 48 893 464,64 
4 861 

222,58 
4 460 429,58 0,00 

4 460 

429,58 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 032 242,06 

44 032 

242,06 
6 080 969,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 178,00 -91 178,00 -91 178,00 0,00 -91 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 802 286,64 
4 770 

044,58 
4 369 251,58 0,00 

4 369 

251,58 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 032 242,06 

44 032 

242,06 
6 080 969,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych przed zmianą 2 698 667,94 
2 698 

667,94 
2 698 667,94 0,00 

2 698 

667,94 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5437



zmniejszenie -91 178,00 -91 178,00 -91 178,00 0,00 -91 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 607 489,94 
2 607 

489,94 
2 607 489,94 0,00 

2 607 

489,94 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 482 497,75 
1 364 

267,00 
1 364 267,00 605 970,00 758 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 230,75 2 118 230,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 267,00 -3 267,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 267,00 3 267,00 3 267,00 0,00 3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 482 497,75 
1 367 

534,00 
1 367 534,00 605 970,00 761 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 963,75 2 114 963,75 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed zmianą 741 500,75 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 500,75 525 500,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 267,00 -3 267,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 267,00 3 267,00 3 267,00 0,00 3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 500,75 219 267,00 219 267,00 0,00 219 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 233,75 522 233,75 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 267,00 3 267,00 3 267,00 0,00 3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 267,00 219 267,00 219 267,00 0,00 219 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 525 500,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 500,75 525 500,75 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 267,00 -3 267,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 233,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 233,75 522 233,75 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 045 974,96 
11 965 
974,96 

139 726,36 1 000,00 138 726,36 
11 786 
375,60 

39 873,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 530,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 830,00 52 830,00 52 830,00 5 580,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 085 274,96 
12 005 

274,96 
192 556,36 6 580,00 185 976,36 

11 786 

375,60 
26 343,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 856 571,71 
4 856 

571,71 
0,00 0,00 0,00 

4 856 

571,71 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 150,00 39 150,00 39 150,00 0,00 39 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 895 721,71 
4 895 

721,71 
39 150,00 0,00 39 150,00 

4 856 

571,71 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 150,00 39 150,00 39 150,00 0,00 39 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 150,00 39 150,00 39 150,00 0,00 39 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 32 980,00 32 980,00 32 980,00 0,00 32 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 680,00 13 680,00 13 680,00 5 580,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 660,00 46 660,00 46 660,00 5 580,00 41 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 226 619,36 146 619,36 106 746,36 1 000,00 105 746,36 0,00 39 873,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 530,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 089,36 133 089,36 106 746,36 1 000,00 105 746,36 0,00 26 343,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 22 573,00 22 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 873,00 16 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 830,00 -7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 470,00 9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  102 752 588,99 
 53 

716 199,18 

 25 

289 679,96 
 13 303 048,83 

 11 

986 631,13 

 26 

853 949,62 
 830 045,46  107 524,14  0,00  635 000,00  49 036 389,81 

 49 

036 389,81 

 6 

414 548,00 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  -107 975,00  -104 708,00  -91 178,00  0,00  -91 178,00  0,00  -13 530,00  0,00  0,00  0,00  -3 267,00  -3 267,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  56 097,00  56 097,00  56 097,00  5 580,00  50 517,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  102 700 710,99 
 53 

667 588,18 

 25 

254 598,96 
 13 308 628,83 

 11 

945 970,13 

 26 

853 949,62 
 816 515,46  107 524,14  0,00  635 000,00  49 033 122,81 

 49 

033 122,81 

 6 

414 548,00 
 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5437



 Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 147 964,68 
2 147 

964,68 
2 099 464,68 1 810 646,40 288 818,28 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 062,00 47 062,00 47 062,00 7 112,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 195 026,68 
2 195 

026,68 
2 146 526,68 1 817 758,40 328 768,28 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 016 054,04 
2 016 

054,04 
2 002 173,94 1 728 840,66 273 333,28 0,00 13 880,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 062,00 47 062,00 47 062,00 7 112,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 063 116,04 
2 063 

116,04 
2 049 235,94 1 735 952,66 313 283,28 0,00 13 880,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 150,00 39 150,00 39 150,00 0,00 39 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 150,00 68 150,00 68 150,00 0,00 68 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 28 000,28 28 000,28 28 000,28 0,00 28 000,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 800,28 28 800,28 28 800,28 0,00 28 800,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 13 001,00 13 001,00 13 001,00 13 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 001,00 19 001,00 19 001,00 19 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 2 370,00 2 370,00 2 370,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 482,00 3 482,00 3 482,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  2 161 064,68 
 2 

161 064,68 

 2 

099 464,68 
 1 810 646,40  288 818,28  0,00  61 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  47 062,00  47 062,00  47 062,00  7 112,00  39 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  2 208 126,68 
 2 

208 126,68 

 2 

146 526,68 
 1 817 758,40  328 768,28  0,00  61 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5437



 Zespół Szkół w Jedliczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 435 254,44 
2 435 

254,44 
2 164 881,71 1 845 376,71 319 505,00 0,00 42 656,73 227 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 995,00 -3 995,00 -995,00 0,00 -995,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 830,00 6 830,00 3 830,00 1 616,00 2 214,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 438 089,44 
2 438 

089,44 
2 167 716,71 1 846 992,71 320 724,00 0,00 42 656,73 227 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed zmianą 1 580 081,99 
1 580 

081,99 
1 566 164,98 1 332 337,98 233 827,00 0,00 13 917,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -995,00 -995,00 -995,00 0,00 -995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 835,00 2 835,00 2 835,00 1 616,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 581 921,99 
1 581 

921,99 
1 568 004,98 1 333 953,98 234 051,00 0,00 13 917,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 166,00 1 166,00 1 166,00 0,00 1 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 219,00 1 219,00 1 219,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 385,00 2 385,00 2 385,00 0,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 85 008,00 85 008,00 85 008,00 0,00 85 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -995,00 -995,00 -995,00 0,00 -995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 013,00 84 013,00 84 013,00 0,00 84 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 352,00 1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356,00 356,00 356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80117   
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 561 989,45 561 989,45 555 249,73 477 091,73 78 158,00 0,00 6 739,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 562 984,45 562 984,45 556 244,73 477 091,73 79 153,00 0,00 6 739,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 15 665,00 15 665,00 15 665,00 0,00 15 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 995,00 995,00 995,00 0,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 660,00 16 660,00 16 660,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 252 986,00 252 986,00 3 270,00 3 270,00 0,00 0,00 22 000,00 227 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 986,00 252 986,00 3 270,00 3 270,00 0,00 0,00 22 000,00 227 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4211 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 220 414,00 220 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 414,00 217 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  2 574 140,15 
 2 

574 140,15 

 2 

300 799,15 
 1 925 552,15  375 247,00  0,00  45 625,00  227 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -3 995,00  -3 995,00  -995,00  0,00  -995,00  0,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  6 830,00  6 830,00  3 830,00  1 616,00  2 214,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  2 576 975,15 
 2 

576 975,15 

 2 

303 634,15 
 1 927 168,15  376 466,00  0,00  45 625,00  227 716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5437



 

 Zespół Szkół w Iwoniczu  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 962 561,38 
5 962 

561,38 
5 336 961,56 4 603 048,34 733 913,22 0,00 349 113,82 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 957,00 4 957,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 2 000,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 967 513,38 
5 967 

513,38 
5 339 913,56 4 606 000,34 733 913,22 0,00 351 113,82 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 310 090,02 
1 310 

090,02 
1 245 001,60 1 092 147,06 152 854,54 0,00 65 088,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 952,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 313 042,02 
1 313 

042,02 
1 247 953,60 1 095 099,06 152 854,54 0,00 65 088,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 952,00 952,00 952,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 652,00 3 652,00 3 652,00 3 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 369 734,00 369 734,00 25 248,00 6 498,00 18 750,00 0,00 68 000,00 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 005,00 2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 734,00 371 734,00 25 248,00 6 498,00 18 750,00 0,00 70 000,00 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 206 171,00 206 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 168,00 206 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 673,00 43 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 675,00 43 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4427 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 2 763,00 2 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 764,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 288,00 2 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 015 709,65 
1 015 

709,65 
966 748,14 597 634,14 369 114,00 0,00 48 961,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 019 209,65 
1 019 

209,65 
970 248,14 597 634,14 372 614,00 0,00 48 961,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 001 909,65 
1 001 

909,65 
966 748,14 597 634,14 369 114,00 0,00 35 161,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 409,65 
1 005 

409,65 
970 248,14 597 634,14 372 614,00 0,00 35 161,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5437



    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7 738,00 7 738,00 7 738,00 0,00 7 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 238,00 11 238,00 11 238,00 0,00 11 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  6 978 271,03 
 6 

978 271,03 

 6 

303 709,70 
 5 200 682,48 

 1 

103 027,22 
 0,00  398 075,33  276 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  -5,00  -5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  8 457,00  8 457,00  6 452,00  2 952,00  3 500,00  0,00  2 000,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  6 986 723,03 
 6 

986 723,03 

 6 

310 161,70 
 5 203 634,48 

 1 

106 527,22 
 0,00  400 075,33  276 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

  Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 184 557,23 
5 184 

557,23 
4 471 609,74 4 012 294,22 459 315,52 0,00 338 092,49 374 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 325,00 14 325,00 10 625,00 10 625,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 198 882,23 
5 198 

882,23 
4 482 234,74 4 022 919,22 459 315,52 0,00 341 792,49 374 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115   Technika 

przed zmianą 2 153 636,71 
2 153 

636,71 
2 020 260,72 1 782 104,20 238 156,52 0,00 133 375,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 625,00 10 625,00 10 625,00 10 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 164 261,71 
2 164 

261,71 
2 030 885,72 1 792 729,20 238 156,52 0,00 133 375,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 8 943,00 8 943,00 8 943,00 8 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 010,00 9 010,00 9 010,00 9 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 953,00 17 953,00 17 953,00 17 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 970,00 1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 615,00 1 615,00 1 615,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 585,00 3 585,00 3 585,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 439 570,00 439 570,00 28 615,00 9 865,00 18 750,00 0,00 36 100,00 374 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 443 270,00 443 270,00 28 615,00 9 865,00 18 750,00 0,00 39 800,00 374 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  6 729 569,19 
 6 

729 569,19 

 5 

930 721,19 
 5 231 200,75  699 520,44  0,00  423 993,00  374 855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  14 325,00  14 325,00  10 625,00  10 625,00  0,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  6 743 894,19 
 6 

743 894,19 

 5 

941 346,19 
 5 241 825,75  699 520,44  0,00  427 693,00  374 855,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 w Krośnie  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5437



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 342 511,00 
1 342 

511,00 
1 329 061,00 1 122 404,50 206 656,50 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 682,00 1 682,00 1 682,00 0,00 1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 344 193,00 
1 344 

193,00 
1 330 743,00 1 122 404,50 208 338,50 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406   

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 1 339 179,00 
1 339 

179,00 
1 325 729,00 1 122 404,50 203 324,50 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 682,00 1 682,00 1 682,00 0,00 1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 340 861,00 
1 340 

861,00 
1 327 411,00 1 122 404,50 205 006,50 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 15 687,50 15 687,50 15 687,50 0,00 15 687,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 682,00 1 682,00 1 682,00 0,00 1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 369,50 17 369,50 17 369,50 0,00 17 369,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1 349 069,00 
 1 

349 069,00 

 1 

335 619,00 
 1 128 962,50  206 656,50  0,00  13 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  1 682,00  1 682,00  1 682,00  0,00  1 682,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  1 350 751,00 
 1 

350 751,00 

 1 

337 301,00 
 1 128 962,50  208 338,50  0,00  13 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym  

Dzi

ał 

Rozdzi

ał 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 355 182,55 1 355 182,55 1 290 057,55 1 136 990,55 153 067,00 0,00 65 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 252,00 3 252,00 3 252,00 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 358 434,55 1 358 434,55 1 293 309,55 1 136 990,55 156 319,00 0,00 65 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406   

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 1 351 850,55 1 351 850,55 1 286 725,55 1 136 990,55 149 735,00 0,00 65 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 252,00 3 252,00 3 252,00 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 355 102,55 1 355 102,55 1 289 977,55 1 136 990,55 152 987,00 0,00 65 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 23 260,00 23 260,00 23 260,00 0,00 23 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 252,00 3 252,00 3 252,00 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 512,00 26 512,00 26 512,00 0,00 26 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1 358 411,55 
 1 

358 411,55 

 1 

293 286,55 
 1 140 219,55  153 067,00  0,00  65 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  3 252,00  3 252,00  3 252,00  0,00  3 252,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  1 361 663,55 
 1 

361 663,55 

 1 

296 538,55 
 1 140 219,55  156 319,00  0,00  65 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2023 rok           tabela nr 4 

  Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  2 118 230,75  - 3 267,00  2 114 963,75 

  70095   Pozostała działalność 525 500,75 - 3 267,00 522 233,75 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 500,75 - 3 267,00 522 233,75 

      
Termomodernizacja budynku komunalnego Powiatu Krośnieńskiego 

zlokalizowanego w Miejscu Piastowym 
525 500,75 - 3 267,00 522 233,75 

 Razem 49 357 264,87 - 3 267,00 49 353 997,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5437


		2023-12-05T13:14:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




